

Jeudi 26/06



Burrata de chèvre⁽²⁾
120 g
(1 kg = 24,92 €)
14 % Mat. Gr.
sur produit fini
n°5478223



OFFRE FLASH

2.99



Soignon Le fouetté nature⁽²⁾

Le produit de 140 g :

2,39 €

(1 kg = 17,07 €)

Les 2 produits :

3,34 €

(1 kg = 11,93 €)

24 % Mat. Gr.

sur produit fini

n°5474290



Le 2^e produit

-60% sur le 2^e

2.39

0.95



Cœur de lion coulommiers⁽²⁾

385 g (1 kg = 6,99 €)

350 g

+ 10 % OFFERTS

23 % Mat. Gr.

sur produit fini

n°5478828



10 % OFFERTS

2.69



Danone velouté nature⁽²⁾
16 x 125 g
(1 kg = 2 €)
n°1002707



OFFRE FLASH

3.99



10 crêpes bretonnes⁽²⁾

500 g (1 kg = 5,98 €)

Prix normal pour

6 crêpes (300 g) :

2,69 € (1 kg = 8,87 €)

Au froment

n°5473180



3 crêpes OFFERTES

2.99



Tarte aux cerises noires⁽²⁾

520 g

(1 kg = 7,67 €)

Pâte pur beurre

n°5405537



OFFRE FLASH

3.99



Gyoza farcis aux légumes et au poulet

424 g

(1 kg = 7,43 €)

avec sauce soja

n°5474505



OFFRE FLASH

3.15



Glace Bob l'Éponge

136 g

(1 kg = 16,84 €)

n°184896



OFFRE FLASH

2.29



10 sandwich glacés

450/520 g

(1 kg = 5,09 €)

Variété au choix

n°136449



OFFRE FLASH

2.29



Plus d'informations sur www.lidl.fr

526/2025



Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits